01
 LP.006.20

Exmos. Senhores,

Para conhecimento das Sociedades Desportivas e demais interessados, vimos pelo presente
divulgar o quadro dos Delegados da Liga Portugal para a época 2024-25.

Com os melhores cumprimentos,

Comunicado OFICIAL | Nº 14
ASSUNTO | SUBJECT:  Delegados da Liga Portugal 2024-2025 DATA:  24/07/2024

HELENA PIRES

DIRETORA EXECUTIVA

COORDENADORA

02
 LP.006.20

 DELEGADOS DA LIGA PORTUGAL

1 Paulo Renato Sardo Farinhas
2 Helena Maria Antunes Relvas
3 Sérgio Agostinho Dias Gonçalves Ferreira
4 Ricardo Manuel Neves Soares
5 Rodrigo Pinto Viana
6 João Viana Ferreira Ledo
7 Augusto Miguel Ferreira Cruz Carvalho
8 Bruno Miguel Costa Ferreira
9 Ivo Gonçalo Madeira Fontes

10 Carlos Manuel Rosa do Carmo
11 José Augusto Branco Pinto
12 Luís Jorge Gaspar
13 Vítor Bruno Gonçalves Ferreira
14 José Manuel Martins Domingues
15 Carlos Manuel Reis Florindo
16 Nuno Manuel Botelho Amaral
17 Marco Paulo Martins Tavares
18 Alexandre Miguel Estevão bento
19 Gonçalo César Ventura Almeida
20 Pedro Jorge Teixeira Dias Machado Oliveira
21 João Luís Ribeiro Damásio
22 Miguel Alexandre Aguiar Pereira
23 Tiago Bonifácio Almeida
24 Rui Manuel Batista Neves
25 Bruno Duarte Santos Machado
26 Sérgio Emanuel Resende Oliveira
27 Mário João Colaço Agreiro
28 Renato José Santos Cruz
29 Rute Alexandra Ferreira Maurício Cunha
30 Tiago José Soares Santos
31 Sofia Manuel Dias Gomes Rios
32 Alberto José Cabral Moreira
33 Mariana Oliveira Dâmaso
34 João António Marujo Raposo
35 Flávia Gomes Maurício Silva
36 Rui Manuel Dias Alexandre

03
 LP.006.20

 DELEGADOS ESTAGIÁRIOS DA LIGA PORTUGAL

1 David José Loureiro Monteiro

2 Paulo Martins Gonçalves

3 Carlos Miguel Lopes Pereira

4 Rui Miguel Martins Lima da Costa

5 Nuno Miguel dos Santos Soares

6 António Miguel Nabais Abrantes

7 José Carlos Soares da Rocha

8 Bruno Filipe Teixeira Estrela

9 Luis Alexandre Capela de Campos

10 Carla Alexandra Ramos Cardoso Leitão

11 Pedro António Barreira da Silva Graça

12 Hugo Manuel Lopes Henriques

13 Carlos Alberto Abreu Machado

14 Daniel Gonçalves de Oliveira

COORDENADOR

Reinaldo Manuel Bernardo Teixeira

AVALIADORES DE DELEGADOS

João Manuel Nogueira Igrejas Moreira

Rui Pedro Infante Carreira Manhoso

António Manuel Rosário Ferreira

Nuno Miguel Martins Pedro